
Data Mandato Beneficiario Descrizione Categoria Spesa

21/01/2022 € 34.328,32   DIPENDENTI CAMERALI 00086690625 00086690625 LIQUIDAZIONE EMOLUMENTI MENSILI GENNAIO 2022 1101

24/01/2022 € 1.196,64   AGENZIA DELLE ENTRATE LIQUIDAZIONE TASSE E CONTRIBUTI INDENNITA DI FUNZIONE REVISORI SECONDO SEMESTRE 2021 1202

24/01/2022 € 2.326,80   AGENZIA DELLE ENTRATE LIQUIDAZIONE TASSE E CONTRIBUTI INDENNITA DI FUNZIONE REVISORI SECONDO SEMESTRE 2021 4509

24/01/2022 € 240,00   AGENZIA DELLE ENTRATE LIQUIDAZIONE TASSE E CONTRIBUTI INDENNITA DI FUNZIONE REVISORI SECONDO SEMESTRE 2021 4512

24/01/2022 € 648,39   AGENZIA DELLE ENTRATE LIQUIDAZIONE TASSE E CONTRIBUTI DICEMBRE 2021 1301

24/01/2022 € 17.059,06   AGENZIA DELLE ENTRATE LIQUIDAZIONE TASSE E CONTRIBUTI MESE DI DICEMBRE 2021 1202

24/01/2022 € 8.356,45   AGENZIA DELLE ENTRATE LIQUIDAZIONE TASSE E CONTRIBUTI MESE DI DICEMBRE 2021 4401

24/01/2022 € 1.265,00   AGENZIA DELLE ENTRATE LIQUIDAZIONE TASSE E CONTRIBUTI MESE DI DICEMBRE 2021 4509

24/01/2022 € 8.238,51   AGENZIA DELLE ENTRATE LIQUIDAZIONE TASSE E CONTRIBUTI MESE DI DICEMBRE 2021 1201

24/01/2022 € 23.494,12   AGENZIA DELLE ENTRATE LIQUIDAZIONE TASSE E CONTRIBUTI MESE DI DICEMBRE 2021 1301

31/01/2022 € 4.100,05   AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ALLA DATA DEL  31/12/2021 AI SENSI ART. 17-TER DEL DPR 633/72 - F24 DI EURO 4100,05 4403

31/01/2022 € 9.000,00   BANCA POPOLARE DI BARI 8058000465/2021/2021 LIQUIDAZIONE FATT. N. 8058000465/21 RELATIVA AL COMPENSO PER IL SERVIZIO DI TESORERIA ANNO 2021 - PUBBLICAZIONE REP. N. 196/21. Uscite correnti 2298

01/02/2022 € 1.604,24   TECNOSERVICE CAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2110

01/02/2022 € 54,18   CASSA MUTUA DI ASSISTENZA DIPENDENTI C.C.I.A.A. LIQUIDAZIONE QUOTE MENSILI TRATTENUTE AI DIPENDENTI MESE DI GENNAIO 2022 1203

01/02/2022 € 44,45   CISL IRPINIA SANNIO FP LIQUIDAZIONE QUOTE MENSILI TRATTENUTE AI DIPENDENTI MESE DI GENNAIO 2022 1203

01/02/2022 € 52,50   SINDACATO U.I.L. - F.P.L. LIQUIDAZIONE QUOTE MENSILI TRATTENUTE AI DIPENDENTI MESE DI GENNAIO 2022 1203

01/02/2022 € 58,08   SINDACATO CGIL FUNZIONE PUBBLICA LIQUIDAZIONE QUOTE MENSILI TRATTENUTE AI DIPENDENTI MESE DI GENNAIO 2022 1203

01/02/2022 € 261,00   COFIDIS SPA CESSIONE DEL QUINTO DELLO STIPENDIO DEL  DIPENDENTE RATA MESE DI GENNAIO 2022 1203

01/02/2022 € 222,71   BANCA POPOLARE PUGLIESE - CESSIONE QUINTO CESSIONE DEL QUINTO DELLO STIPENDIO DEL  DIPENDENTE RATA MESE DI GENNAIO 2022. (DETERMINAZIONE N. 35 DEL 09.03.2017) 1203

02/02/2022 € 3.300,00   IC OUTSOURCING SCRL  LIQUIDAZIONE FATTURA N. ZVA/22000117 RELATIVA AI CANONI PER SERVIZI DI SUPPORTO AL PID E MANUTENZIONE HW E SW MESE DI DICEMBRE 2021. Uscite correnti 2298

02/02/2022 € 1.500,00   IC OUTSOURCING SCRL  LIQUIDAZIONE FATTURA N. ZVA/22000117 RELATIVA AI CANONI PER SERVIZI DI SUPPORTO AL PID E MANUTENZIONE HW E SW MESE DI DICEMBRE 2021. Uscite correnti 2298

02/02/2022 € 4.035,00   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2113

02/02/2022 € 4.035,00   IC OUTSOURCING SCRL  LIQUIDAZIONE FATT. N. ZVA/22000120 RELATIVA AI CANONI PER IL SERVIZI DI ASSISTENZA ED ORIENTAMENTO UTENZA SVOLTO NEL MESE DI DICEMBRE 2021. Uscite correnti 2298

02/02/2022 € 11,66   HERA COMM S.p.A. Uscite correnti 2118

02/02/2022 € 3.539,82   HERA COMM S.p.A. Uscite correnti 2118

02/02/2022 € 455,00   PARTENOPEA PONTEGGI S.R.L. 2124

02/02/2022 € 21.000,00   IC OUTSOURCING SCRL  LIQUIDAZIONE FATT. N. ZVA/22000119 RELATIVA AI CANONI PER I SERVIZI DI SUPPORTO AREA ANAGRAFICA E SERVIZI INNOVATIVI MESE DI DICEMBRE 2021. Uscite correnti 2298

03/02/2022 € 2.262,50   SI.CAMERA SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL Uscite correnti 2108

03/02/2022 € 2,00   SI.CAMERA SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL Uscite correnti 2108

03/02/2022 € -2,00   SI.CAMERA SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL Uscite correnti 2108

03/02/2022 € 750,00   NEW DETERGENTS SRL  LIQUIDAZIONE FATT. N. 01/2022 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ASCIUGAMANI INTERFOGLIATI EXCEL PLUS - PUBBLICAZIONE REP. N. 11/2022. Uscite correnti 2104

03/02/2022 € 1.575,00   C.P.R. SERVIZI COOP. SOC. A R.L. LIQUIDAZIONE FATT. N. 97/2021 RELATIVA AI LAVORI DI PULIZIA ORDINARIA LOCALI CAMERALI MESE DI DICEMBRE 2021 - PUBBLICAZIONE REP. N. 54/2021. Uscite correnti 2113

03/02/2022 € 37,50   C.P.R. SERVIZI COOP. SOC. A R.L. LIQUIDAZIONE FATT. N. 97/2021 RELATIVA AI LAVORI DI PULIZIA ORDINARIA LOCALI CAMERALI MESE DI DICEMBRE 2021 - PUBBLICAZIONE REP. N. 54/2021. Uscite correnti 2113

03/02/2022 € 615,00   C.P.R. SERVIZI COOP. SOC. A R.L.  LIQUIDAZIONE FATT. N. 98/21 RELATIVA AI LAVORI DI SANIFICAZIONE LOCALI CAMERALI ESEGUITI IL 30 DICEMBRE  2021 - PUBBLICAZIONE REP. N. 21/2022. Uscite correnti 2113

Importo 
Lordo

Cod. 
Siope

3130/2021/2021 3130/2021 del 14-DIC-21 - LIQUIDAZIONE FATT. N. 3130/21 RELATIVA AL SALDO DEL 60 PER CENTO SUL SERVIZIO R.S.P.P. ANNO 2021 - PUBBLICAZIONE 
REP. N. 70/2021..

LIQUIDAZIONE FATT. N. ZVA/22000118 RELATIVA AI CANONI PER IL SERVIZIO PORTIERATO SVOLTO PRESSO LA SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE NEL MESE 
DI DICEMBRE 2021.

LIQUIDAZIONE FATT. N. 412200612606/22 RELATIVA ALL FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA GUERRAZZI MESE DI DICEMBRE 2021 - 
PUBBLICAZIONE REP. N. 193/21.
 LIQUIDAZIONE FATT. N. 412200847496/22 RELATIVA ALL FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE MESE DI DICEMBRE 2021 - 
PUBBLICAZIONE REP. N. 193/21.
 LIQUIDAZIONE FATT. N. 08/22 RELATIVA AL CANONE LAVORI DI MASCHERAMENTO IMMOBILE CAMERALE DI PIAZZA F. TORRE MESE DI DICEMBRE 2021 - 
PUBBLICAZIONE REP. N. 171/2021.

Uscite in conto 
capitale

LIQUIDAZIONE FATT. N. 04/22 RELATIVA AL CORSO DI FORMAZIONE PER I DIP.TI CAMERALI IN MATERIA DI PRIVACY E TRASPARENZA - PUBBLICAZIONE REP. N. 
20/2022.
LIQUIDAZIONE FATT. N. 04/22 RELATIVA AL CORSO DI FORMAZIONE PER I DIP.TI CAMERALI IN MATERIA DI PRIVACY E TRASPARENZA - PUBBLICAZIONE REP. N. 
20/2022.

LIQUIDAZIONE FATT. N. 04/22 RELATIVA AL CORSO DI FORMAZIONE PER I DIP.TI CAMERALI IN MATERIA DI PRIVACY E TRASPARENZA - PUBBLICAZIONE REP. N. 
20/2022.



03/02/2022 € 6.500,00  LIQUIDAZIONE FATT. N. 8/21 RELATIVA L CORSO BASE DI FORMAZIONE PER MEDIATORI CIVILI E COMMERCIALI - PUBBLICAZIONE REP. N. 154/21. Uscite correnti 2108

04/02/2022 € 30.000,00  LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ASSOCIATIVO ANNO 2021 - PUBBLICAZIONE REP. N. 7/2022. 3199

04/02/2022 € 330,00   SI.CAMERA SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL Uscite correnti 2108

04/02/2022 € 358,79   GE.SE.SA  SPA Uscite correnti 2116

04/02/2022 € 14,85   GE.SE.SA  SPA Uscite correnti 2116

04/02/2022 € 1.771,68   TECNOSERVICE CAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2125

04/02/2022 € 320,04   TECNOSERVICE CAMERE S.C.P.A. LIQUIDAZIONE FATT. N. 3338/21 RELATIVA AI LAVORI DI RIPRISTINO IMPIANTO TERMICO SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE - PUBBLICAZIONE REP. N. 04/22. Uscite correnti 2125

04/02/2022 € 150,00   IMMAGINI & PAROLE DI GIUSEPPE CHIUSOLO 2124

04/02/2022 € 670,00   RETAIL IN SRL  LIQUIDAZIONE FATT. N. 241/21 RELATIVA AL SERVIZIO DI SMILE REPORTING ANNO 2022 - PUBBLICAZIONE REP. N. 197/21. Uscite correnti 7500

07/02/2022 € 26,32   GE.SE.SA  SPA Uscite correnti 2116

07/02/2022 € -1,33   GE.SE.SA  SPA Uscite correnti 2116

07/02/2022 € 831,72   AGENZIA DELLE ENTRATE Liquidazione Autoregolamentazione Rata 2021 Inail 1301

07/02/2022 € 3.815,36   AGENZIA DELLE ENTRATE Autoregolazione Premio Inail rata 2022 1301

07/02/2022 € 1.050,04   AGENZIA DELLE ENTRATE LIQUIDAZIONE IMPOSTA SOSTITUTIVA TFR SALDO 2021 1301

07/02/2022 € 10.029,67   AGENZIA DELLE ENTRATE 1202

07/02/2022 € 11.884,51   AGENZIA DELLE ENTRATE 1301

07/02/2022 € 4.603,26   AGENZIA DELLE ENTRATE LIQUIDAZIONE TASSE E CONTRIBUTI GENNAIO 2022 1201

07/02/2022 € 4.222,92   AGENZIA DELLE ENTRATE LIQUIDAZIONE IRAP GENNAIO 2022 4401

10/02/2022 € 93,36   AGENZIA DELLE ENTRATE LIQUIDAZIONE TASSE E CONTRIBUTI 4509

10/02/2022 € 11,56   AGENZIA DELLE ENTRATE LIQUIDAZIONE TASSE E CONTRIBUTI 1301

10/02/2022 € 557,72   AGENZIA DELLE ENTRATE LIQUIDAZIONE TASSE E CONTRIBUTI 7500

15/02/2022 € 91.837,58   AGENZIA DELLE ENTRATE LIQUIDAZIONE I RATA IMPOSTA DI BOLLO MESE DI FEBBRAIO 2022. 7500

15/02/2022 € 13.310,00   AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO SALDO IMPOSTA DI BOLLO ANNO 2021. 7500

15/02/2022 € 30,00   EVANGELISTA FRANCESCO  LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE PER LA PARTECIPAZIONE ALLA SEDUTA DEL COLLEGIO DEI REVISORI DEL 02/02/2022 - PUBBLICAZIONE REP. N. 32/2022. 4505

15/02/2022 € 108,20   PATITUCCI LUIGI 4505

15/02/2022 € 19,54   BANCA POPOLARE DI BARI  LIQUIDAZIONE COMMISSIONI SU TRANSATO APPLICATE DIRETTAMENTE DA NEXI NEI MESI DI DICEMBRE 2021 - PUBBLICAZIONE REP. N. 35/2022. 2298

16/02/2022 € 85,56   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2298

16/02/2022 € 949,70   TECNOSERVICE CAMERE S.C.P.A.  LIQUIDAZIONE FATT. N. 61/2022 RELATIVA AL CANONE MANUTENZIONE IMPIANTI TECNOLOGICI MESE DI GENNAIO 2022 - PUBBLICAZIONE REP. N. 18/2022. Uscite correnti 2124

16/02/2022 € 0,07   NEXI PAYMENTS S.P.A. LIQUIDAZIONE FATT. N. 2210145/22  RELATIVA AL CANONE POS PERIODO OTTOBRE/DICEMBRE 2021 - PUBBLICAZIONE REP. N. 90/21. Uscite correnti 2115

16/02/2022 € 25,00   NEXI PAYMENTS S.P.A. LIQUIDAZIONE FATT. N. 2210145/22  RELATIVA AL CANONE POS PERIODO OTTOBRE/DICEMBRE 2021 - PUBBLICAZIONE REP. N. 90/21. Uscite correnti 2115

16/02/2022 € 0,68   NEXI PAYMENTS S.P.A. LIQUIDAZIONE FATT. N. 2210145/22  RELATIVA AL CANONE POS PERIODO OTTOBRE/DICEMBRE 2021 - PUBBLICAZIONE REP. N. 90/21. Uscite correnti 2115

16/02/2022 € 2,22   NEXI PAYMENTS S.P.A. LIQUIDAZIONE FATT. N. 2210145/22  RELATIVA AL CANONE POS PERIODO OTTOBRE/DICEMBRE 2021 - PUBBLICAZIONE REP. N. 90/21. Uscite correnti 2115

16/02/2022 € 2,98   NEXI PAYMENTS S.P.A. LIQUIDAZIONE FATT. N. 2210145/22  RELATIVA AL CANONE POS PERIODO OTTOBRE/DICEMBRE 2021 - PUBBLICAZIONE REP. N. 90/21. Uscite correnti 2115

16/02/2022 € 5,12   NEXI PAYMENTS S.P.A. LIQUIDAZIONE FATT. N. 2210145/22  RELATIVA AL CANONE POS PERIODO OTTOBRE/DICEMBRE 2021 - PUBBLICAZIONE REP. N. 90/21. Uscite correnti 2115

16/02/2022 € 4,23   NEXI PAYMENTS S.P.A. LIQUIDAZIONE FATT. N. 2210145/22  RELATIVA AL CANONE POS PERIODO OTTOBRE/DICEMBRE 2021 - PUBBLICAZIONE REP. N. 90/21. Uscite correnti 2115

  ASSOCIAZIONE EQUILIBRIO & RISOLUZIONE DEI 
CONFLITTI "NON PROFIT"

  A.S.I. - CONSORZIO PER L'AREA DI SVILUPPO 
INDUSTRIALE

933/FE21/2021 LIQUIDAZIONE FATT. N. 933/21 RELATIVA ALLA PARTECIPAZIONE DIP.TE M.L. SUPPA AL CORSO DI FORMAZIONE -  I PROCEDIMENTI DI CANCELLAZIONE 
DI UFFICIO ALLA LUCE DELLA L. 120/2020 - PUBBLICAZIONE REP. N. 19/2022.
4021012000002736/2021  LIQUIDAZIONE FATT. N. 40210120000023736/21 RELATIVA AL CONSUMO DI ACQUA POTABILE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE 
PERIODO SETTEMBRE/NOVEMBRE 2021 - PUBBLICAZIONE REP. N. 64/2021.
LIQUIDAZIONE FATT. N. 40210120000023743/21 RELATIVA ALLA QUOTA FISSA CANONE BOCCHE ANTINCENDIO SEDE CAMERALE DI PIAZZA  IV NOVEMBRE PERIODO 
SETTEMBRE/DICEMBRE 2021 - PUBBLICAZIONE REP. N. 64/2021.

 LIQUIDAZIONE FATT. N. 3339/21 RELATIVA AI LAVORI DI RIPRISTINO UNITA ESTERNA ED INTERNA DELLA POMPA DI CALORE SITUATA  NEL LOCALE TECNICO 1 - 
PUBBLICAZIONE REP. N. 04/22.

LIQUIDAZIONE FATT. N. 03/21 RELATIVA ALLA RASSEGNA FOTOGRAFICA LOCALI CAMERALI IN SEGUITO AI LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE - PUBBLICAZIONE REP. N. 
03/22.

Uscite in conto 
capitale

4021012000002745/2021  LIQUIDAZIONE FATT. N. 40210120000023745/21 RELATIVA AL CONSUMO DI ACQUA POTABILE SEDE CAMERALE DI PIAZZA GUERRAZZI PERIODO 
GIUGNO/DICEMBRE 2021 - PUBBLICAZIONE REP. N. 64/2021.
4021012000002745/2021  LIQUIDAZIONE FATT. N. 40210120000023745/21 RELATIVA AL CONSUMO DI ACQUA POTABILE SEDE CAMERALE DI PIAZZA GUERRAZZI PERIODO 
GIUGNO/DICEMBRE 2021 - PUBBLICAZIONE REP. N. 64/2021.

LIQUIDAZIONE TASSE E CONTRIBUTI GENNAIO 2022

LIQUIDAZIONE TASSE E CONTRIBUTI GENNAIO 2022

 LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE PER LA PARTECIPAZIONE ALLA SEDUTA DEL COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI DEL 02 FEBBRAIO 2022 - PUBBLICAZIONE REP. N. 
34/2022.

LIQUIDAZIONE FATT. N. 1010740078/22 RELATIVA AL CANONE NOLEGGIO FOTOCOPIATRICI CONSIP 30 LOTTO 3 PERIODO 25 OTTOBRE 2021/ 24 GENNAIO 2022 - 
PUBBLICAZIONE REP. N. 94/2021.



16/02/2022 € 2,90   NEXI PAYMENTS S.P.A. LIQUIDAZIONE FATT. N. 2210145/22  RELATIVA AL CANONE POS PERIODO OTTOBRE/DICEMBRE 2021 - PUBBLICAZIONE REP. N. 90/21. Uscite correnti 2115

16/02/2022 € 25,00   NEXI PAYMENTS S.P.A. LIQUIDAZIONE FATT. N. 2210145/22  RELATIVA AL CANONE POS PERIODO OTTOBRE/DICEMBRE 2021 - PUBBLICAZIONE REP. N. 90/21. Uscite correnti 2115

16/02/2022 € 25,00   NEXI PAYMENTS S.P.A. LIQUIDAZIONE FATT. N. 2210145/22  RELATIVA AL CANONE POS PERIODO OTTOBRE/DICEMBRE 2021 - PUBBLICAZIONE REP. N. 90/21. Uscite correnti 2115

16/02/2022 € 153,76   ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116

16/02/2022 € 15,66   ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116

16/02/2022 € 107,77   ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116

16/02/2022 € 2,08   ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116

16/02/2022 € 81,33   ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116

16/02/2022 € 66,79   ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116

16/02/2022 € 7,43   ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116

16/02/2022 € 0,70   ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116

16/02/2022 € 199,93   ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116

16/02/2022 € 27,56   ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116

16/02/2022 € 0,41   ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116

16/02/2022 € 14,64   ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116

16/02/2022 € 16,04   ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116

16/02/2022 € 97,76   ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116

16/02/2022 € 526,62   ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116

16/02/2022 € 53,75   ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116

16/02/2022 € 86,14   ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116

16/02/2022 € 8,80   ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116

16/02/2022 € 39,04   ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116

16/02/2022 € 2,12   ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116

16/02/2022 € 1.174,96   ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116

16/02/2022 € 39,23   ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116

17/02/2022 € 7.770,00 Uscite correnti 2298

18/02/2022 € 37.893,63   DIPENDENTI CAMERALI 00086690625 00086690625 LIQUIDAZIONE EMOLUMENTI MENSILI FEBBRAIO 2022 1101

18/02/2022 € 486,75   DIPENDENTI CAMERALI 00086690625 00086690625 LIQUIDAZIONE RIMBORSI SPESE ATTIVITA UFFICIO METRICO ANNO 2021 1101

18/02/2022 € 210,08   CECERE COSIMO 4505

18/02/2022 € 11,50   HERA COMM S.p.A. Uscite correnti 2118

22/02/2022 € 1.100,00   ALEX OFFICE & BUSINESS SRL Uscite correnti 2298

22/02/2022 € 100,00   NEXI PAYMENTS S.P.A. LIQUIDAZIONE FATT. N. 2210145/22  RELATIVA ALLA DISINSTALLAZIONE/DISATTIVAZIONE POS - PUBBLICAZIONE REP. N. 90/2021. Uscite correnti 2115

22/02/2022 € 615,00   C.P.R. SERVIZI COOP. SOC. A R.L.  LIQUIDAZIONE FATT. N. 05/22 RELATIVA AI LAVORI DI SANIFICAZIONE  LOCALI CAMERALI ESEGUITI NEL GIORNO 10 GENNAIO 2022 - PUBBLICAZIONE REP. N 38/2022. Uscite correnti 2113

LIQUIDAZIONE FATT. N. 004194214440/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE MESE DI DICEMBRE 2021 - 
PUBBLICAZIONE REP. N. 43/2021.

LIQUIDAZIONE FATT. N. 004194214440/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE MESE DI DICEMBRE 2021 - 
PUBBLICAZIONE REP. N. 43/2021.
LIQUIDAZIONE FATT. N. 004194214440/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE MESE DI DICEMBRE 2021 - 
PUBBLICAZIONE REP. N. 43/2021.
LIQUIDAZIONE FATT. N. 004194214440/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE MESE DI DICEMBRE 2021 - 
PUBBLICAZIONE REP. N. 43/2021.

LIQUIDAZIONE FATT. N. 004194214440/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE MESE DI DICEMBRE 2021 - 
PUBBLICAZIONE REP. N. 43/2021.
LIQUIDAZIONE FATT. N. 004194214440/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE MESE DI DICEMBRE 2021 - 
PUBBLICAZIONE REP. N. 43/2021.
LIQUIDAZIONE FATT. N. 004194214440/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE MESE DI DICEMBRE 2021 - 
PUBBLICAZIONE REP. N. 43/2021.
LIQUIDAZIONE FATT. N. 004194214440/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE MESE DI DICEMBRE 2021 - 
PUBBLICAZIONE REP. N. 43/2021.

LIQUIDAZIONE FATT. N. 004194214440/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE MESE DI DICEMBRE 2021 - 
PUBBLICAZIONE REP. N. 43/2021.
LIQUIDAZIONE FATT. N. 004194214440/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE MESE DI DICEMBRE 2021 - 
PUBBLICAZIONE REP. N. 43/2021.
LIQUIDAZIONE FATT. N. 004194214440/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE MESE DI DICEMBRE 2021 - 
PUBBLICAZIONE REP. N. 43/2021.
LIQUIDAZIONE FATT. N. 004194214440/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE MESE DI DICEMBRE 2021 - 
PUBBLICAZIONE REP. N. 43/2021.

LIQUIDAZIONE FATT. N. 004194214440/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE MESE DI DICEMBRE 2021 - 
PUBBLICAZIONE REP. N. 43/2021.
LIQUIDAZIONE FATT. N. 004194214440/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE MESE DI DICEMBRE 2021 - 
PUBBLICAZIONE REP. N. 43/2021.
LIQUIDAZIONE FATT. N. 004194214440/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE MESE DI DICEMBRE 2021 - 
PUBBLICAZIONE REP. N. 43/2021.

LIQUIDAZIONE FATT. N. 004194214440/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE MESE DI DICEMBRE 2021 - 
PUBBLICAZIONE REP. N. 43/2021.
LIQUIDAZIONE FATT. N. 004194214440/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE MESE DI DICEMBRE 2021 - 
PUBBLICAZIONE REP. N. 43/2021.
LIQUIDAZIONE FATT. N. 004194214440/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE MESE DI DICEMBRE 2021 - 
PUBBLICAZIONE REP. N. 43/2021.
LIQUIDAZIONE FATT. N. 004190292845/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDECAMERALE DI PIAZZA GUERRAZZI MESE DI DICEMBRE 2021 - 
PUBBLICAZIONE REP. N. 43/2021.

LIQUIDAZIONE FATT. N. 004190292845/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDECAMERALE DI PIAZZA GUERRAZZI MESE DI DICEMBRE 2021 - 
PUBBLICAZIONE REP. N. 43/2021.
 LIQUIDAZIONE FATT. N. 004197870924/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE MESE DI GENNAIO 2022 - 
PUBBLICAZIONE REP. N. 16/2022.
LIQUIDAZIONE FATT. N. 004197870925/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA GUERRAZZI  MESE DI GENNAIO 2022 - 
PUBBLICAZIONE REP. N. 16/2022.

  AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE PROVINCIA 
DI CASERTA

LIQUIDAZIONE FATT. N. 10/21 RELATIVA AI SERVI RESI IN AMBITO DEL WINE FESTIVAL DI MERANO ANNO 2021 - PUBBLICAZIONE REP. N. 192/21 - RIVERSAMENTO 
TOTALE IMPORTO AD AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE CASERTA IN SEGUITO AD ATTO DI PIGNORAMENTO - PROT. 1445/2022.

LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE PER LA PARTECIPAZIONE ALLA SEDUTA DEL COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI DEL 21 DICEMBRE 2021 - PUBBLICAZIONE REP. N. 
37/2022.
 LIQUIDAZIONE FATT. N. 412201797071/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA GUERRAZZI MESE DI GENNAIO 2022 - 
PUBBLICAZIONE REP. N. 15/2022.
LIQUIDAZIONE FATT.19/22 RELATIVA ALL ACQUISTO DI UN SISTEMA DI CONTROLLO ACCESSI GREEN PASS CON VERIFICA MASCHERINA E TEMPERATURA - 
PUBBLICAZIONE REP. N. 12/2022.



22/02/2022 € 702,63   FASTWEB SPA  LIQUIDAZIONE FATT. N. 1349/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI LINEA TELEFONICA FISSA PERIODO FEBBRAIO/MARZO 2022 - PUBBLICAZIONE REP. N. 30/2022. Uscite correnti 2115

22/02/2022 € 1.612,50   C.P.R. SERVIZI COOP. SOC. A R.L. LIQUIDAZIONE FATT. N. 04/22 RELATIVA AI LAVORI DI PULIZIA ORDINARIA LOCALI CAMERALI MESE DI GENNAIO 2022 - PUBBLICAZIONE REP. N. 13/2022. Uscite correnti 2113

22/02/2022 € 455,00   PARTENOPEA PONTEGGI S.R.L. 2124

22/02/2022 € 55,80   MEDIOCREDITO ITALIANO S.P.A. Uscite correnti 2115

22/02/2022 € -34,32   MEDIOCREDITO ITALIANO S.P.A. Uscite correnti 2115

22/02/2022 € 1.036,00 GRAMAZIO RAFFAELE LIQUIDAZIONE F23 CARTACEO CONTRIBUTO UNIFICATO 4499

22/02/2022 € 2.000,00 GRAMAZIO RAFFAELE LIQUIDAZIONE AL CASSIERE DEL FONDO CASSA MINUTE SPESE ANNO 2022. 7350

24/02/2022 € 45,50   POSTE ITALIANE SPA  LIQUIDAZIONE FATT. N. 1022015287/22 RELATIVA AL SERVIZIO PICK-UP MESE DI DICEMBRE 2021 - PUBBLICAZIONE REP. N. 49/2021. Uscite correnti 2121

24/02/2022 € 1.585,73   POSTE ITALIANE SPA LIQUIDAZIONE FATT. N. 1022012850/22 RELATIVA AL SERVIZIO AFFRANCATURA E POSTA EASY MESE DI DICEMBRE 2021 - PUBBLICAZIONE REP. N. 50/2021. Uscite correnti 2121

24/02/2022 € -259,93   EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2114

24/02/2022 € 1.309,00   EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2114

24/02/2022 € 3.050,00 INTORCIA STEFANO LIQUIDAZIONE FATT. N. 09/22 RELATIVA ALLE COMPETENZE PROFESSIONALI GIUDIZIO -  IMMOBILE CAMERALE DI PIAZZA F. TORRE - PUBBLICAZIONE REP. N. 40/2022. Uscite correnti 2126

24/02/2022 € 122,00 INTORCIA STEFANO LIQUIDAZIONE FATT. N. 09/22 RELATIVA ALLE COMPETENZE PROFESSIONALI GIUDIZIO - IMMOBILE CAMERALE DI PIAZZA F. TORRE - PUBBLICAZIONE REP. N. 40/2022. Uscite correnti 2126

24/02/2022 € 2.440,00 INTORCIA STEFANO Uscite correnti 2126

24/02/2022 € 97,60 INTORCIA STEFANO Uscite correnti 2126

24/02/2022 € 122,00 INTORCIA STEFANO  LIQUIDAZIONE FATT. N. 10/22 RELATIVA A COMPENSO PROFESSIONALE  PRIMI DUE GRADI DI GIUDIZIO - IMMOBILE PIAZZA F. TORRE - PUBBLICAZIONE REP. N. 40/22 Uscite correnti 2126

24/02/2022 € 3.050,00 INTORCIA STEFANO  LIQUIDAZIONE FATT. N. 10/22 RELATIVA A COMPENSO PROFESSIONALE  PRIMI DUE GRADI DI GIUDIZIO - IMMOBILE PIAZZA F. TORRE - PUBBLICAZIONE REP. N. 40/22 Uscite correnti 2126

24/02/2022 € 29.537,48 RUSSO UMBERTO 2124

24/02/2022 € 93,20   NEXI PAYMENTS S.P.A. 7500

25/02/2022 € 100,00   CAMERA COMMERCIO BENEVENTO CCP 01058940261 ANTICIPO SPESE TENUTA CONTO CORRENTE POSTALE IT26A0760115000001058940261 2121

25/02/2022 € 54,18   CASSA MUTUA DI ASSISTENZA DIPENDENTI C.C.I.A.A. LIQUIDAZIONE QUOTE MENSILI FEBBRAIO 2022 1203

02/03/2022 € 44,45   CISL IRPINIA SANNIO FP LIQUIDAZIONE QUOTE MENSILI FEBBRAIO 2022 1203

02/03/2022 € 52,50   SINDACATO U.I.L. - F.P.L. LIQUIDAZIONE QUOTE MENSILI FEBBRAIO 2022 1203

02/03/2022 € 58,08   SINDACATO CGIL FUNZIONE PUBBLICA LIQUIDAZIONE QUOTE MENSILI FEBBRAIO 2022 1203

02/03/2022 € 261,00   COFIDIS SPA CESSIONE DEL QUINTO DELLO STIPENDIO DEL  DIPENDENTE RATA MESE DI FEBBRAIO 2022 1203

02/03/2022 € 222,71   BANCA POPOLARE PUGLIESE - CESSIONE QUINTO CESSIONE DEL QUINTO DELLO STIPENDIO DEL  DIPENDENTE RATA MESE DI FEBBRAIO 2022. (DETERMINAZIONE N. 35 DEL 09.03.2017) 1203

07/03/2022 € 99,71   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2298

07/03/2022 € 2.830,00   GRAFICHE IUORIO SNC DI IUORIO ANTONELLO & C. LIQUIDAZIONE FATT. N. 9/2022 RELATIVA ALLA FORNITURA DI CARTA A/4 E BUSTE INTESTATE CON IL NUOVO LOGO - PUBBLICAZIONE REP. N. 09/2022. Uscite correnti 2101

07/03/2022 € 245.500,00   AZIENDA SPECIALE VALISANNIO LIQUIDAZIONE ACCONTO DEL 50 PER CENTO SU CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2022 - PUBBLICAZIONE REP. N. 42/2022. 3202

07/03/2022 € 62.000,00   AZIENDA SPECIALE VALISANNIO 3202

07/03/2022 € 50.000,00   AZIENDA SPECIALE VALISANNIO 3202

07/03/2022 € 30.000,00   AZIENDA SPECIALE VALISANNIO 3202

07/03/2022 € 65,10   UNIONCAMERE LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ARAN ANNO 2022. 3114

07/03/2022 € 13.002,05   AGENZIA DELLE ENTRATE IVA VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ALLA DATA DEL  28/02/2022 AI SENSI ART. 17-TER DEL DPR 633/72 - F24 DI EURO 13.002,05 IN SCADENZA IL 14 MARZO 2022. 7500

07/03/2022 € 8.505,03   AGENZIA DELLE ENTRATE LIQUIDAZIONE TASSE E CONTRIBUTI MESE DI FEBBRAIO 2022 1202

LIQUIDAZIONE FATT. 78/22 RELATIVA AL CANONE LAVORI DI MASCHERAMENTO EDIFICIO CAMERALE DI PIAZZA F. TORRE MESE DI GENNAIO 2022 - PUBBLICAZIONE 
REP. N. 39/2022.

Uscite in conto 
capitale

8T00053568/2022 LIQUIDAZIONE FATT. N. 8T00053568/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI LINEA TELEFONICA FISSA ANALOGICA PERIODO DICEMBRE 2021/ GENNAIO 
2022.
8T00053568/2022 LIQUIDAZIONE FATT. N. 8T00053568/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI LINEA TELEFONICA FISSA ANALOGICA PERIODO DICEMBRE 2021/ GENNAIO 
2022.

 LIQUIDAZIONE FATT. N. 43572/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI BUONI PASTO  DAL N. 00001 AL N. 00187 PER SERVIZIO SOSTITUTIVO MENSA DIP.TI CAMERALI - 
PUBBLICAZIONE REP. N 41/2022.
 LIQUIDAZIONE FATT. N. 43572/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI BUONI PASTO  DAL N. 00001 AL N. 00187 PER SERVIZIO SOSTITUTIVO MENSA DIP.TI CAMERALI - 
PUBBLICAZIONE REP. N 41/2022.

LIQUIDAZIONE FATT. N. 9/22 RELATIVA A COMPETENZE PROFESSIONALI RICORSO IN CASSAZIONE 472/2013 GIUDIZIO - IMMOBILE DI PIAZZA F. TORRE - 
PUBBLICAZIONE REP. N. 40/202
LIQUIDAZIONE FATT. N. 9/22 RELATIVA A COMPETENZE PROFESSIONALI RICORSO IN CASSAZIONE 472/2013 GIUDIZIO - IMMOBILE DI PIAZZA F. TORRE - 
PUBBLICAZIONE REP. N. 40/202

LIQUIDAZIONE FATT. N. 05/22 RELATIVA AI LAVORI DI IMPERMEABILIZZAZIONE DEI SOLAI DI COPERTURA IMMOBILE CAMERALE  DI BENEVENTO IN PIAZZA IV 
NOVEMBRE N. 1 - PUBBLICAZIONE REP. N. 36/2022.

Uscite in conto 
capitale

LIQUIDAZIONE FATT. N. 2210145/22 RELATIVA AL CANONE POS PERIODO OTTOBRE/DICEMBRE 2021 - PUBBLICAZIONE REP N. 90/21  EMESSO IN SOSTITUZIONE DEL 
MANDATO N. 50/2022 STORNATO PER COORDINATE BANCARIE ERRATE.

LIQUIDAZIONE FATT. N. 1010744453/22 RELATIVA AL CANONE NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE CONVENZIONE CONSIP 30 LOTTO 5 PER IL PERIODO 17/11/2021 /16/02/2022 - 
PUBBLICAZIONE REP. N. 22/2022. 

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO - PUNTO IMPRESA DIGITALE EROGAZIONE VOUCHER ALLE IMPRESE ANNO 2021 - 
PUBBLICAZIONE REP. N. 43/2022.
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO -  PREVENZIONE CRISI DI IMPRESA E SUPPORTO FINANZIARIO CON ABBATTIMENTO TASSI DI 
INTERESSE - PUBBLICAZIONE REP. N. 45/2022. 

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO - PREPARAZIONE ALLE PMI AD  AFFRONTARE I MERCATI INTERNAZIONALI - PUBBLICAZIONE 
REP. N. 44/2022.



07/03/2022 € 4.553,36   AGENZIA DELLE ENTRATE LIQUIDAZIONE TASSE E CONTRIBUTI MESE DI FEBBRAIO 2022 1201

07/03/2022 € 1.200,00   AGENZIA DELLE ENTRATE LIQUIDAZIONE TASSE E CONTRIBUTI MESE DI FEBBRAIO 2022 7500

07/03/2022 € 1.400,00   AGENZIA DELLE ENTRATE LIQUIDAZIONE TASSE E CONTRIBUTI MESE DI FEBBRAIO 2022 4509

07/03/2022 € 11.749,37   AGENZIA DELLE ENTRATE LIQUIDAZIONE TASSE E CONTRIBUTI MESE DI FEBBRAIO 2022 1301

07/03/2022 € 4.177,74   AGENZIA DELLE ENTRATE LIQUIDAZIONE IRAP MESE DI FEBBRAIO 2022 4401

10/03/2022 € 4.035,00   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298

10/03/2022 € 21.000,00   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298

10/03/2022 € 3.300,00   IC OUTSOURCING SCRL  LIQUIDAZIONE FATT. N. ZVA/22000303 RELATIVA AL CANONE PER I SERVIZI  DI SUPPORTO AL PID SVOLTI  NEL MESE DI GENNAIO 2022. Uscite correnti 2298

10/03/2022 € 1.500,00   IC OUTSOURCING SCRL  LIQUIDAZIONE FATT. N. ZVA/22000303 RELATIVA AL CANONE PER I SERVIZI  DI SUPPORTO AL PID SVOLTI  NEL MESE DI GENNAIO 2022. Uscite correnti 2298

10/03/2022 € 1.671,78   EDENRED ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2114

10/03/2022 € 4.035,00   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2113

10/03/2022 € 950,00   UNIONCAMERE  LIQUIDAZIONE FATT. N. 09/22 RELATIVA ALLA QUOTA DI COMPETENZA UNIONE DI CARTE CONDUCENTE  OFFICINA AZIENDA II SEMESTRE 2021. Uscite correnti 2123

10/03/2022 € 1.200,00   IL SOLE 24 ORE S.P.A.  LIQUIDAZIONE FATT. N. 1410000490/22 RELATIVA AL CANONE ANNUALE 2022 ABBONAMENTO RIVISTA SMART 24 LEX BASE - PUBBLICAZIONE REP. N. 48/2022. Uscite correnti 2103

10/03/2022 € 949,70   TECNOSERVICE CAMERE S.C.P.A. LIQUIDAZIONE FATT. N. 338/2022 RELATIVA AL CANONE DI MANUTENZIONE IMPIANTI CAMERALI MESE DI FEBBRAIO 2022 - PUBBLICAZIONE REP. N. 18/2022. Uscite correnti 2124

10/03/2022 € 4.066,61   HERA COMM S.p.A. Uscite correnti 2118

15/03/2022 € 100,00   BANCA POPOLARE DI BARI 16/2022 RIACCREDITO LIQUIDAZIONE FATT. N. 2288038/22 PER IBAN ERRATO. 7500

16/03/2022 € 6.500,00   COMUNE DI BENEVENTO LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO PER LA REALIZZAZIONE DELLA MANIFESTAZIONE - VI EDIZIONE INCANTO DI NATALE ANNO 2021 - PUBBLICAZIONE REP. N. 51/2022. 3107

21/03/2022 € 34.923,51   DIPENDENTI CAMERALI 00086690625 00086690625 LIQUIDAZIONE EMOLUMENTI MENSILI MARZO 2022 1101

22/03/2022 € 615,00   C.P.R. SERVIZI COOP. SOC. A R.L. LIQUIDAZIONE FATT. N. 13/22 RELATIVA AI LAVORI DI SANIFICAZIONE DEI LOCALI CAMERALI DEL GIORNO 03 FEBBRAIO 2022 - PUBBLICAZIONE REP. N. 55/2022. Uscite correnti 2113

22/03/2022 € 935,28   VIMAB SRL 5101

22/03/2022 € 331,20   ALEX OFFICE & BUSINESS SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 68/22  RELATIVA ALLA FORNITURA DI N. 36 CARTUCCE DI SAPONE LIQUIDO PER MANI - PUBBLICAZIONE REP. N. 10/2022. Uscite correnti 2104

22/03/2022 € 455,00   PARTENOPEA PONTEGGI S.R.L. 2124

22/03/2022 € 1.612,50   C.P.R. SERVIZI COOP. SOC. A R.L. LIQUIDAZIONE FATT. N. 12/22 RELATIVA AI LAVORI DI PULIZIA ORDINARIA LOCALI CAMERALI  MESE DI FEBBRAIO 2022 - PUBBLICAZIONE REP. N. 22/2022. . Uscite correnti 2113

22/03/2022 € 24,00   POSTE ITALIANE SPA LIQUIDAZIONE FATT. N. 2022010973/22 RELATIVA AL SERVIZIO SICUREZZA ANNO 2020 - PUBBLICAZIONE REP. N. 53/2022. Uscite correnti 2299

22/03/2022 € 1.158,83   ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116

22/03/2022 € -117,84   ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116

22/03/2022 € 39,37   ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116

22/03/2022 € 215,00 RICCIO SALVATORE LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE PERIODO NOVEMBRE DICEMBRE 2021 4504

22/03/2022 € 247,70 RICCIO SALVATORE LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE ANNO 2022. 4504

22/03/2022 € 12.000,00   ASSOCIAZIONE MIRABILIA NETWORK LIQUIDAZIONE QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2022 - PUBBLICAZIONE REP. N. 56/2022. 5203

24/03/2022 € 4.688,08   UNIONCAMERE  LIQUIDAZIONE ACCONTO PER RIMBORSO SPESE  AGENZIA DELLE ENTRATE PER INCASSO D.A. 2021 TRAMITE F24. 2120

24/03/2022 € 13.680,52   AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE  PER ATTIVITA ESECUTIVE AI SENSI ART. 4 D.L. 119/2018. 2120

24/03/2022 € 23.834,50   UNIONCAMERE  LIQUIDAZIONE ACCONTO PARI AL 40 PER CENTO DELLA QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2022. 3114

24/03/2022 € 52.138,00   UNIONCAMERE CAMPANIA 28/2022 LIQUIDAZIONE  QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2022. 3115

24/03/2022 € 2.257,50   INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123

LIQUIDAZIONE FATT. N. ZVA/22000389 RELATIVA AL CANONE PER IL SERVIZIO DI ASSISTENZA E ORIENTAMENTO UTENZA SVOLTO PRESSO LA SEDE CAMERALE  NEL 
MESE DI GENNAIO 2022.
LIQUIDAZIONE FATT. N. ZVA/22000304 RELATIVA AL CANONE PER I SERVIZI DI SUPPORTO AREA ANAGRAFICA E SERVIZI INNOVATIVI SVOLTI  NEL MESE DI GENNAIO 
2022.

LIQUIDAZIONE FATT. N. 45279/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI BUONI PASTO PER SERVIZIO SOSTITUTIVO MENSA DIPENDENTI CAMERALI - PUBBLICAZIONE REP. N. 
04/2022.

LIQUIDAZIONE FATT. N. ZVA/22000388 RELATIVA AL CANONE PER IL SERVIZIO DI PORTIERATO E RECEPTION SVOLTO PRESSO LA SEDE CAMERALE NEL MESE DI 
GENNAIO 2022.

LIQUIDAZIONE FATT. N412202061761/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE  SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE MESE DI GENNAIO 2022 - 
PUBBLICAZIONE REP. N. 15/2022.

LIQUIDAZIONE FATT. N. 170/2022 RELATIVA AD INTERVENTO MANUTENZIONE STRAORDINARIA SU IMPIANTO DI RISALITA MATRICOLA 02/04 - PUBBLICAZIONE REP. N. 
54/2022.

Uscite in conto 
capitale

 LIQUIDAZIONE FATT. N. 156/22  RELATIVA AI LAVORI DI MASCHERAMENTO EDIFICIO CAMERALE PIAZZA FEDERICO TORRE MESE DI FEBBRAIO 2022 - PUBBLICAZIONE 
REP. N. 39/2022. 

Uscite in conto 
capitale

LIQUIDAZIONE FATT. N. 004207761864/22AL NETTO DELLA N.C. 004203594142/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV 
NOVEMBRE MESE DI FEBBRAIO 2022 - PUBBLICAZIONE REP. N. 16/2022.
LIQUIDAZIONE FATT. N. 004207761864/22AL NETTO DELLA N.C. 004203594142/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV 
NOVEMBRE MESE DI FEBBRAIO 2022 - PUBBLICAZIONE REP. N. 16/2022.
LIQUIDAZIONE FATT. N. 004210485146/22  RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA GUERRAZZI  MESE DI FEBBRAIO 2022 - 
PUBBLICAZIONE REP. N. 16/2022.

111245-122/2022:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/21016914 RELATIVA AL TUTORING CENTRALIZZATO SU CONTABILITA CONSULENTE DAGOSTINO GIORNATE DEL 06 E 07 
DICEMBRE 2021.



25/03/2022 € 920,00   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI AVELLINO LIQUIDAZIONE RIMBORSO COMPETENZE PER SERVIZIO DI RILASCIO FIRME DIGITALI ON LINE. 2298

25/03/2022 € 11,60   CUCCINIELLO PIA LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE ANNO 2022  COME DA CONVENZIONE CCIAA AV E CCIAA BENEVENTO. 1102

25/03/2022 € 81,20   CUCCINIELLO PIA  LIQUIDAZIONE RIM,BORSO SPESE ANNO 2021 COME DA CONVENZIONE CCIAA AVELLINO BENEVENTO 1102

25/03/2022 € 525,00   INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE P.A. 111245-126/2022: LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22001195 RELATIVA AI CANONI SERVIZIO CERTIFICAI DI ORIGINE PERIODO OTTOBRE/DICEMBRE 2021. Uscite correnti 2123

25/03/2022 € 54,96   INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE P.A. 111245-127/2022: LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22001202 RELATIVA AI CANONI SERVIZIO INTERNET/POSTA PERIODO OTTOBRE/DICEMBRE 2021. Uscite correnti 2123

25/03/2022 € -0,12   INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE P.A. 111245-127/2022: LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22001202 RELATIVA AI CANONI SERVIZIO INTERNET/POSTA PERIODO OTTOBRE/DICEMBRE 2021. Uscite correnti 2123

25/03/2022 € 322,74   INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE P.A. 111245-127/2022: LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22001202 RELATIVA AI CANONI SERVIZIO INTERNET/POSTA PERIODO OTTOBRE/DICEMBRE 2021. Uscite correnti 2123

25/03/2022 € -54,84   INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE P.A. 111245-127/2022: LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22001202 RELATIVA AI CANONI SERVIZIO INTERNET/POSTA PERIODO OTTOBRE/DICEMBRE 2021. Uscite correnti 2123

25/03/2022 € 240,00   INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE P.A. 111245-128/2022: LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22001199 RELATIVA AI CANONI SERVIZIO HOSTING CENTRALE PERSONALIZZATO PERIODO OTTOBRE/DICEMBRE 2021. Uscite correnti 2123

25/03/2022 € 750,00   INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE P.A. 111245-129/2022: LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22001739 RELATIVA AI SERVIZIO PORTALE PID E ALTERNANZA SCUOLA LAVORO PERIODO OTTOBRE/DICEMBRE 2021. Uscite correnti 2123

25/03/2022 € 750,00   INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE P.A. 111245-129/2022: LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22001739 RELATIVA AI SERVIZIO PORTALE PID E ALTERNANZA SCUOLA LAVORO PERIODO OTTOBRE/DICEMBRE 2021. Uscite correnti 2123

25/03/2022 € 500,01   INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE P.A. 111245-130/2022: LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22000703 RELATIVA AI CANONI SERVIZIO CRM PERIODO SETTEMBRE/DICEMBRE 2021. Uscite correnti 2123

29/03/2022 € 700,00   VERONAFIERE SPA 2298
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